
新製品ニュース 2016.02No.D-1

バス・ロックフィッシュに使えるバス・ロックフィッシュに使える
パンチング用、ヘビーウェイトが登場 !!パンチング用、ヘビーウェイトが登場 !!

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
18g
21g
28g
36g

826706
826713
826720
826737

3個
3個
2個
2個

￥400
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚

3.5g
5g
7g
9g
11g
14g
18g
21g
28g

824047
824054
824061
824078
824085
824092
824108
824115
824122

7個
7個
6個
6個
5個
5個
4個
4個
3個

￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

DS-5H
＜デコイシンカー・タイプヘビーバレット＞

type
HEAVY BULLET
DECOYsinker

DS-8
＜デコイシンカー・タイプドロップ＞

typeDROP
DECOYsinker

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

※JANコード上7桁：4989540

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文書3月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

発売予定
3月

発売予定
3月

デコイシンカー
Typeヘビーバレット

DS-5H

NEW
2016

デコイシンカー
Typeドロップ

DS-8

サイズ
追加

ヘビーテキサス用バレットシンカー ヘビーゼロダンや船釣りに最適、スイベル仕様

追加
サイズ

2～3個入￥400 3～7個入￥400プロテクトチューブ

サイズ
追加

18g（5/8oz） 21g（3/4oz） 28g（1oz） 36g（1.3oz）
3.5g

（1/8oz）
7g

（1/4oz）
11g

（約3/8oz）
18g

（5/8oz）
28g
（1oz）

ラインを保護！
ヨレを取り、
ラインを保護！
ヨレを取り、
ラインを保護！

ノット＆アイホール
結び目やフックアイがきれいに収まる！
2段のホール

鉛合金
使用

ハード
マテリアル 鉛合金

使用

ハード
マテリアル

スイベル使用

Accessor
y

Accessor
y

Accessor
y

Accessor
y


