## バス・ロックフィッシュに使える パンチング用、ヘビーウェイトが





18g (5/8oz) 21g (3/4oz) 28g (1oz)



11g

3.5g

7g

(1/8oz) (1/4oz) (約3/8oz)

0日外生で白!!	<b>h</b>	
3月発売予定!!	ぶ汁寸聿	
	C注义音	

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
826706 🔐	DECOYsinker	18g	3個	¥400	枚
826713	HEAVY BULLET	21g	3個	¥400	枚
826720	DS-5H	28g	2個	¥400	枚
826737	〈デコイシンカー・タイプヘビーバレット〉	36g	2個	¥400	枚
824047		3.5g	フ個	¥400	枚
824054		5g	フ個	¥400	枚
824061	DECOYsinker	7g	6個	¥400	枚
824078	type DROP	9g	6個	¥400	枚
824085		11g	5個	¥400	枚
824092	DS-8	14g	5個	¥400	枚
824108	<b>〈デコイシンカー・タイプドロップ〉</b>	18g	4個	¥400	枚
824115		21g	4個	¥400	枚
824122	<b>3</b> 第元	28g	3個	¥400	枚

36g (1.3oz)

・ \* 商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 箱入数 10 発注単位 10

(1oz)

18g

(5/8oz)

※JAN コード上7桁:4989540

(TEL: 0795-22-5036) まで

イカツイチ	FAX ICT
お問い合わせは	で注文は
I I I <sub>memo</sub>	担当印
カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい	/1。   営業登録番号

ご帳合先	
貴店名	ご担当:

様